
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(МИНТРАНС РОССИИ) 

П Р И К А З 

^ ^ а ^ ^ р у я Москва № е? 

О внесении изменений 
в План показателей деятельности Федерального агентства 

воздушного транспорта на 2015 год, утвержденный приказом 
Министерства транспорта Российской Федерации 

от 30 марта 2015 г. № 57а 

В соответствии с пунктом 10.6 Положения о Министерстве транспорта 
Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской 
Федерации от 30 июля 2004 г. № 395, и пунктом 3.1 Типового регламента 
взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, утвержденного 
постановлением Правительства Российской Федерации от 19 января 2005 г. № 30, 
п р и к а з ы в а ю : 

Внести в План показателей деятельности Федерального агентства воздушного 
транспорта на 2015 год, утвержденный приказом Министерства транспорта 
Российской Федерации от 30 марта 2015 г. № 57а, следующие изменения: 

в пункте 1.18 раздела 1 в графах «III кв.», «IV кв.», «Всего» цифры «2», «4», 
«10» заменить цифрами «0», «2», «6» соответственно. 

Министр М.Ю. Соколов 

Консультант отдела документационног 
Верно: 

обеспечения Е.А. Морозова 

Королёва Юлия Николаевна 
(499) 495 00 00 доб. 24 53 


